Concurs International de Natatie

"Cupa Mures"si Memorialul "Téth Pall Jézsef" editia a-XXII-a
TARGU MURES 16-05-2015,Bazin 50metri,8 culoare

LISTA DE START water temperature 28°C
REUNIUNEA I-a air temperature 27°C
NUME S| PRENUME Il cop TIMP
SERIA || CULOAR STAFETA (Soh.1.S0h.2.50h.3.5ch 4) AN CEB I cREDITAT
ORA 10:00
id:1  50m LIBER BAIETI 9-11 ANI (2006-2004) serii contracronometru
1 1  BALAN HORATIU M 2006 EMA 99:99.99
1 2  SIPOS PETER M 2005 VCN 99:99.99
1 3  ROGOJANU TIMOTEI M 2005 SSB 99:99.99
1 4  CRETU ALEXANDRU M 2006 ALB 01:04.00
1 5  10JA RARES ALEXANDRU M 2007 TOR 99:99.99
1 6 ROTARU SILVIU M 2006 SSB 99:99.99
1 7  TEREBESI NANDOR M 2005 VCN 99:99.99
1 8
2 1  SASU ROBERT M 2005 ALB 00:59.90
2 2  VARGA BENCE M 2007 MSW 00:58.00
2 3 ONET RADU M 2008 BAM 00:57.00
2 4  MATES ROBERT FLORIN M 2006 ALB 00:51.88
2 5  ANTAL ARON M 2005 MSW 00:56.00
2 6  MIHALTAN ALEXANDRU M 2005 ALB 00:57.20
2 7  CONSTANTIN PAUL M 2005 ALB 00:59.20
2 8  DELIBAS ROBERT M 2006 BAM 01:00.00
3 1  MICLEA CARLOS M 2004 ALB 00:50.73
3 2  LUCA CRISTIAN M 2006 ALB 00:47.90
3 3 SUCIU BOGDAN ALEXANDRU M 2006 ALB 00:47.54
3 4  MUNTEA ALIN GHEORGHE M 2006 ALB 00:46.87
3 5 HARSAN ROBERT M 2006 CST 00:47.00
3 6 POLGAR PAVEL M 2005 ALB 00:47.86
3 7  TROPOTEI ANDREI M 2006 STG 00:50.00
3 8 DEAC DARIUS M 2006 CST 00:50.80
4 1  TINTEA DENIS M 2005 ALB 00:45.82
4 2  COMSA ALEXANDRU M 2005 ALB 00:45.40
4 3 MANDROC ANDREI M 2004 ALB 00:45.30
4 4  FAGARAS PAUL M 2005 SSB 00:45.00
4 5 PETRASKEVIN M 2006 ALB 00:45.12
4 6  KRIZBAI ROBERT M 2006 ALB 00:45.30
4 7  ALBERT DAVID M 2005 STG 00:45.60
4 8 JAKAB APOR M 2006 STG 00:46.50
5 1  TROFIN MATEI M 2004 ACN 00:45.00
5 2  MOLDOVAN MARIO M 2005 STG 00:44.40
5 3  STANCEL LUKAS M 2006 ALB 00:43.92
5 4  POPLACENEL STEFAN M 2006 MSB 00:43.00
5 5  SUSMAN CATALIN M 2006 ALB 00:43.70
5 6  FILIPESCU DANIEL BOGDAN M 2005 ALB 00:44.05
5 7  BLOJ ANDREI M 2005 STG 00:45.00
5 8 GEORGITA RARES M 2006 CST 00:45.00
6 1  ILYES DANIEL M 2005 SOS 00:43.00
6 2  TOMA VALENTIN M 2005 ALB 00:42.88
6 3 SANDRU MATEI M 2006 ALB 00:42.67
6 4  TODERAS RARES M 2006 ACN 00:42.00
6 5 SZABO SZILARD M 2006 SOS 00:42.00
6 6  MATIES STEFAN M 2004 ALB 00:42.70
6 7 ROSU BOGDAN M 2004 EMA 00:43.00
6 8 SARBULESCU MATEI M 2004 SSB 00:43.00
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TOMUS ANTONIU
GILEA RARES

ILISUAN ALEX
MOLDOVAN DAN
ALAHVERDIYEN ONUR
SZOCS CRISTIAN
BARCAN ALEXANDRU
TROPOTEI CLAUDIU

szUCs MARCELL
MORARIU DANIEL

RUSAN ROBERT ANTONIO

BORCEA VLAD
RUSU CODRIN

COSTINESCU CRISTIAN DANIEL

POP DARIUS
GAZDA RIHARD

BUDA ALEXANDRU GABRIEL

FARCAS ANDREI
TUDOASA STEFAN
KUN BENCE
SINTEAN DAVID
PARASCHIV RARES
AGOSTON MATE
GABOR EDMOND

CERBU CODRUT
MEZDREA BANU ALEX
CSEGEDI KRISZTIAN
CALOTA EMANUEL
GABOR ROLAND
CARTIS HORIA
FARKAS CRISTOPHER
CSIKI DAVID

HEVELE HEGYI HUBA
ROMAN DAVID

VAS DENIS

PASZTOR LASZLO
SERBAN PAUL
MADARAS IOSIF
OLARU LUCA
BOKOR BALAZS

VOLOSENIUC MATEI
BOER BALAZS
JITARU MATEI
BARABAS ERIK
HAVASI ZSOMBOR
HAIDU ROLAND
KONCZ NIMROD
DOBOS DANIEL

FEIER SEBASTIAN
VODA VICTOR
HLINCA VLAD
SCURTU ANDREI
BRINDAU DAVID
GERGELY FERENC
ROMAN PAUL
RADU MATEI

=TI =TI L ETEIZIIZEEE S5 ZEEZKSEEZSESEESE LKLK€

=S

2005
2005
2007
2005
2004
2006
2007
2004

2005
2006
2005
2005
2004
2004
2006
2005

2005
2004
2004
2005
2005
2004
2004
2004

2004
2006
2004
2005
2004
2006
2006
2005

2004
2004
2005
2005
2006
2004
2005
2006

2005
2005
2006
2004
2004
2005
2006
2004

2004
2004
2004
2004
2005
2004
2004
2006

ALB
ALB
CST
ALB
STG
EMA
CST
STG

HSA
STG
ALB
SSB
STG
ALB
CST
STG

ALB
MSB
SCP
SOS
STG
SCP
Svu
STG

ALB
CST
H20
ALB
STG
CST
CST
H20

SOS
ALB
H20
STG
ACN
SSB
CST
SOS

SCP
H20
SWC
STG
HSA
BAM
H20
HSA

STG
STG
EMA
CST
BAM
H20
H20
H20

00:41.90
00:41.60
00:41.00
00:40.80
00:41.00
00:41.43
00:41.80
00:42.00

00:40.19
00:40.00
00:39.36
00:39.00
00:39.00
00:39.63
00:40.10
00:40.20

00:38.74
00:38.00
00:37.90
00:37.80
00:37.80
00:38.00
00:38.50
00:38.90

00:37.70
00:37.50
00:37.20
00:37.00
00:37.10
00:37.20
00:37.50
00:37.80

00:37.00
00:36.50
00:36.00
00:36.00
00:36.00
00:36.00
00:37.00
00:37.00

00:35.80
00:35.70
00:35.10
00:34.50
00:34.91
00:35.50
00:35.80
00:36.00

00:34.30
00:34.10
00:33.00
00:32.90
00:33.00
00:33.30
00:34.20
00:34.50
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IOAN ALEXANDRU M 2005 STG 00:32.20
GIURAN DRAGOS M 2004 MSB 00:32.00
IARI EDWARD M 2005 CMO 00:32.00
ROTARU COSMIN M 2004 SCP 00:31.80
RIKK DAVID M 2004 CMO 00:32.00
DUCA STEFAN M 2006 CMO 00:32.00
POPA OVIDIU M 2004 CPI 00:32.10
POPESCU ROBERT M 2004 CST 00:32.50
50m LIBER FETE 9-11 ANI (2006-2004) serii contracronometru
GEORGE HANNA F 2008 CST 99:99.99
LASZLO NOEMI F 2005 VCN 99:99.99
CHIS ARIANA F 2005 VCN 99:99.99
POJAR ALEXANDRA F 2005 VCN 99:99.99
TABARAN ARIANA F 2008 CST 99:99.99
COTOFAN LIANA F 2005 SSB 99:99.99
DIMA MARA F 2004 SSB 99:99.99
CRISAN MARA F 2005 CST 01:00.00
REMETE DARIA F 2007 ALB 00:57.20
SOOS LUJZA F 2005 ALB 00:59.80
VECSEI KRISTINA F 2006 ALB 01:05.00
GRIGORE ANDREA F 2005 SSB 99:99.99
MEZEI BLANKA F 2005 VCN 99:99.99
DIETRICH INGRID F 2004 MSW 00:54.00
EROSS HANNA F 2006 MSW 00:52.87
POPA RAT VANESA F 2006 BAM 00:50.00
ZAYADNA IASMINA F 2005 ALB 00:48.70
MOLINARU EMA F 2005 SSB 00:49.00
ADAM SARA DARIA F 2006 ALB 00:50.79
SERBAN VANESSA F 2006 ALB 00:53.40
CORNESCU IULIA F 2005 ALB 00:55.30
TINTEA GABRIELA F 2004 ALB 00:47.80
SOS NOEMI F 2005 STG 00:46.50
GALATA LARISA F 2006 MSB 00:46.00
JAKAB VIOLA F 2004 STG 00:45.30
ISPAS MEDA ANAMARIA F 2006 ALB 00:45.67
MOANTA IULIA F 2006 MSB 00:46.00
GANE IASMINA F 2004 ALB 00:46.75
CURTICAPEAN IRIS F 2006 STG 00:48.00
STAVILA SMARANDA F 2005 SSB 00:44.30
ALBU DANIELA F 2005 SSB 00:44.00
STOICA ANA F 2004 ALB 00:43.90
COSTINESCU SARA NAOMI F 2005 ALB 00:43.12
BREZAE ADNANA F 2006 ALB 00:43.36
BUCIN ALEXANDRA F 2006 STG 00:44.00
PATACEAN CORINA F 2006 SVS 00:44.10
ISPAS ANDREEA F 2004 MSB 00:45.00
FLOREA ILINCA F 2006 ALB 00:43.00
SABAU BIANCA F 2006 STG 00:43.00
BELCIU CARLA MARIA F 2006 ALB 00:42.50
BAKI TIMEA F 2004 STG 00:42.10
COCAN BIANCA F 2006 SVS 00:42.27
SARB ALECSANDRA IOANA F 2005 ALB 00:42.67
VASS BRIGITTA F 2007 ACN 00:43.00
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PATRU MIRUNA F 2007 SVS 00:43.02
ANDERSON CHLOE F 2005 EMA 00:41.04
CHIRITA LARISA F 2006 SVS 00:40.80
TEODORESCU ANASTASIA F 2005 MSB 00:40.00
MOLDOVAN TEOORA F 2004 MTS 00:39.80
VAJAS ORSI F 2006 ACN 00:40.00
ANGHEL MARA F 2006 ALB 00:40.20
CSERGO MELINDA F 2006 SOS 00:41.00
DINCA ALEXANDRA F 2005 MSB 00:42.00
PRECUP LUANA F 2004 STG 00:39.50
FAGADARU STEFANA F 2005 EMA 00:39.04
PETCU PATRICIA F 2004 SSB 00:39.00
POSTU CRISTINA IOANA F 2005 ACA 00:38.50
UJVARY DORA F 2006 ACN 00:39.00
LEAH IOANA F 2005 SSB 00:39.00
HOSSZU FRUZSINA F 2005 HSA 00:39.35
EROSS NORA F 2005 MSW 00:39.57
HORGA IOANA F 2004 STG 00:38.00
NEGRU VERONICA F 2006 CMO 00:38.00
IACOB DIANA F 2004 ALB 00:37.20
UJVARY ADRIENN F 2006 ACN 00:37.00
KOVACS REKA F 2004 H20 00:37.00
MORARIU ERICA F 2004 STG 00:37.80
BAJKO ESZTER F 2004 H20 00:38.00
SZATMARI LILI F 2005 HSA 00:38.40
NEMETI MIRA F 2004 HSA 00:36.32
LAZSADI KATALIN F 2004 H20 00:36.00
CURIAC MARA F 2004 CPI 00:35.80
SZABO SZANDRA F 2004 STG 00:35.50
KACSO NOEMI F 2005 STG 00:35.60
CHIBULCUTEAN BEATRICE F 2004 CST 00:35.80
SIMON CSENGE F 2004 STG 00:36.10
FRASINEANU REBECA F 2005 SCP 00:36.50
BAKO ANASTASIA F 2006 CMO 00:35.00
ORBAN-KIS ORSOLYA F 2005 H20 00:34.90
CRISAN DENISA F 2004 ALB 00:33.90
MARTON JANKA F 2004 H20 00:33.30
BORA CARLA F 2005 CST 00:33.70
SIKLODI NOEMI F 2005 H20 00:34.30
JAKOB RAMONA F 2004 HSA 00:34.96
NAGY IVETT FANNI F 2004 HSA 00:35.11
100m LIBER BAIETI 12-15 ANI > (2003-2000 >) serii contracronometru
CSATO ROLAND M 2001 MSW 01:39.54
TOADER CRISTIAN M 2003 SSB 01:35.00
VARGA DAVID M 2002 MSW 01:38.14
BALAZS SIMON M 2000 MSW 01:42.43
BOGA AKOS M 2000 MSW 01:30.05
TOSA DAVID M 2003 STG 01:24.00
ALBU DRAGOS M 2003 SCP 01:19.00
GYORI RAJMOND M 2003 PKG 01:18.00
DUDINSZKY BALAZS M 2002 MSK 01:18.11
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SIDO NATHAN
MOLDOVAN DANIEL

SZOCS ROBERT
BLAGA GEORGIO
IONITA ANDREI
CUCOS RARES
SZABO DANIEL
ROSU ALEXANDRU
BORBELY HUBA
SANDRU ANDREI

MOISAN CATALIN
BALVAZS ISTVAN
OLARIU ALEXANDRU
MADARAS FILIP
GODA DANIEL
KACSO GERGO
MURESAN ARTHUR
MURARU TUDOR

VELECZKI SZABOLCS
MAGDA BOLDIZSAR
ROTARU VLAD

DANCS MARTON
GEORGITA ALEXANDRU
MONTOIU TUDOR
ALEXANDRESCU MIHAI
FORRO DANIEL

FECZKO ZOLTAN
LAZAR STEFAN

KUTI ATTILA

SUCIU ADRIAN
MESZAROS BALAZS
DARABAS DAVID
COJOCARU DRAGOS
LESKO GERGO

VLAS BOGDAN
APETREI OCTAVIAN
ROPAN STEFAN
BARNA SERBAN
COSTAN STEFAN
MADARAS SABIN
SZABO ARON
KOVACS ZALAN

CSIRKES DANIEL
NICUSAN DANIEL
BLOTOR DARIUS
TOTH ROLAND
LASZLO PAUL
JURJU DANIEL
SUCIU ADIN
CAZAN VLAD

RUS DRAGOS

DOBRA ANDREI

PIRVU RAZVAN VALENTIN
SIMON IMRE

RAITA PETRICA

g

=TI =TI I ZEEZ5EEEEELZLE S5

=I5 L

=L

2001
2003

2003
2003
2003
2002
2002
2001
2004
2002

2003
2003
2002
2002
2002
2003
2003
2001

2003
2005
2003
2002
2001
2002
2001
1999

2000
2001
2002
2001
2003
2001
1999
2001

1999
2001
2002
2000
2001
2000
2002
2001

2000
2001
1999
1996
1999
1999
1999
1999

1997
1999
1999
1998
1998

STG
SVS

EMA
SCP
CPI
SCP
Svu
EMA
PKG
ALB

EMA
GDS
SSB
SSB
SOS
STG
CST
SCP

MSK
PKG
SSB
HSA
EMA
MSB
SVS
SOS

STG
MSB
SOS
H20
H20
STG
STG
PKG

STG
SCP
CST
STG
SCP
SSB
MSK
PKG

HSA
H20
SSB
PKG
SCP
SSB
ALB
MSB

ALB
MSB
SSB
HSA
BAM

01:22.00
01:25.00

01:16.55
01:16.00
01:14.40
01:14.00
01:14.30
01:15.84
01:16.00
01:17.00

01:13.39
01:13.10
01:13.00
01:11.00
01:13.00
01:13.00
01:13.30
01:13.50

01:10.66
01:10.00
01:10.00
01:09.97
01:10.00
01:10.00
01:10.00
01:11.00

01:09.00
01:08.00
01:07.00
01:04.20
01:07.00
01:07.00
01:08.00
01:09.00

01:04.00
01:03.50
01:02.80
01:02.00
01:02.50
01:03.00
01:03.83
01:04.00

01:01.65
01:01.00
01:01.00
00:59.00
00:59.00
01:01.00
01:01.30
01:02.00

00:58.10
00:58.00
00:58.00
00:55.93
00:56.00
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SZEKELY ALEXANDRU M 1996 ALB 00:58.00
TOTH ZOLTAN M 2000 PKG 00:58.00
MADARAS ANTON M 1999 SSB 00:59.00
100m LIBER FETE 12-15 ANI > (2003-2000 >) serii contracronometru

MANOLACHE ANTONIA F 2003 SSB 99:99.99
CHIRA CEZARA F 2003 ALB 01:48.00
POPESCU ANA F 2001 SSB 99:99.99
ARANY NOEMI F 2003 SSB 99:99.99
GROZAV ANDREEA F 2003 ALB 01:43.00
JUHASOVA NATALIA F 2003 PKH 01:31.38
JANOSSY KRISZTINA F 2003 MSW 01:26.00
BRISCAN DIANA F 2003 SSB 01:30.00
MOLDOVAN ALEXANDRA F 2003 ALB 01:40.00
KOPCOVA DOMINIKA F 2003 PKH 01:22.89
PUSKAS IRINGO F 2002 STG 01:21.00
FODOR NOEMI F 2001 SVS 01:20.00
ORBAN-KIS ESZTER F 2003 H20 01:19.00
BABJAKOVA NATALIA F 2002 PKH 01:19.30
VOLOSINOVA NINA F 2003 PKH 01:20.10
TIMIS VICTORIA F 2002 SVS 01:22.00
BALOGH HENRIETTA F 2003 MSW 01:25.00
SZASZKO ZORKA F 2003 SVU 01:17.30
NEAMTIU MADALINA F 2003 SSB 01:17.00
LANTOS VIKTORIA F 2003 SVU 01:16.30
DRAGAN DARIA F 2003 CST 01:13.80
SUBA ZSOFI F 2003 HSA 01:15.64
FRIVALDSKA PETRA F 2003 PKH 01:16.78
SANDRU MARIA F 2003 ALB 01:17.00
MODLOVAN ARIANA F 2003 STG 01:18.00
LUCKACS HENRIETTA F 2001 STG 01:13.00
COSTRAS PATRICIA F 2001 CMO 01:13.00
CAJBIKOVA SARAH F 2003 PKH 01:12.50
SIKLODI ORSOLYA F 2003 H20 01:12.00
SZABO NIKOLETT F 2002 STG 01:12.00
RINJEA RUXANDRA GABRIELA F 2001 ACA 01:12.54
FAGETAN IULIA F 2003 SSB 01:13.00
BOBAILA IOANA F 2001 ALB 01:13.20
CSATLOS FLORA F 2003 SVU 01:10.90
FANGLI HENRIETTA F 2001 STG 01:10.00
PETCU BIANCA F 1998 SSB 01:10.00
TOTH DORINA F 2000 HSA 01:09.53
BALAZS BOGLARKA F 2003 GDS 01:09.80
MARIE VANESSA F 2002 MSB 01:10.00
BREHAR RUXANDRA F 2002 CST 01:10.20
COMSA CATALINA F 2003 SSB 01:11.00
DUDAS SZ DORA F 2002 SVU 01:08.90
JARAVETE PAULA F 2001 ALB 01:08.20
OPRESCU OANA F 2002 CMO 01:08.00
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CSUHAI CSENGE F 2001 MSK 01:07.18
ANDRIYCHUK ALEXANDRA F 2003 HSA 01:07.54
BEKESI ESZTER F 2002 HSA 01:08.00
MELNICAKOVA LENKA F 2003 PKH 01:08.60
SZABO ANDRA F 2002 CMO 01:09.00
SANDU RALUCA F 1996 ALB 01:06.20
GHERMAN SORANA F 2002 CST 01:04.00
VECSEI REKA F 2002 MSK 01:03.56
NASTASA ADINA F 1999 SCP 01:02.00
MOLDOVAN CATALINA F 2002 CST 01:03.50
CAVASDAN LOREDANA F 2002 CMO 01:04.00
KONDOROSI GRETA F 1999 SVU 01:05.90
CSUHAI KINCSO F 2001 MSK 01:06.50
50m SPATE BAIETI 9-11 ANI (2006-2004) serii contracronometru

ROTARU SILVIU M 2006 SSB 99:99.99
I0JA RARES ALEXANDRU M 2007 TOR 99:99.99
CRETU ALEXANDRU M 2006 ALB 01:05.00
ONET RADU M 2008 BAM 01:14.00
ROGOJANU TIMOTEI M 2005 SSB 99:99.99
BALAN HORATIU M 2006 EMA 99:99.99
SASU ROBERT M 2005 ALB 00:59.30
ANTAL ARON M 2005 MSW 00:58.81
TROPOTEI ANDREI M 2006 STG 00:58.00
SZABO SZILARD M 2006 SOS 00:54.60
DEAC DARIUS M 2006 CST 00:56.40
CONSTANTIN PAUL M 2005 ALB 00:58.10
VARGA BENCE M 2007 MSW 00:58.81
MIHALTAN ALEXANDRU M 2005 ALB 00:59.90
TINTEA DENIS M 2005 ALB 00:52.68
HARSAN ROBERT M 2006 CST 00:52.50
ILYES DANIEL M 2005 SOS 00:52.20
BARCAN ALEXANDRU M 2007 CST 00:51.50
FAGARAS PAUL M 2005 SSB 00:52.00
MICLEA CARLOS M 2004 ALB 00:52.24
GEORGITA RARES M 2006 CST 00:52.50
MOLDOVAN MARIO M 2005 STG 00:52.80
SZOCS CRISTIAN M 2006 EMA 00:51.03
FILIPESCU DANIEL BOGDAN M 2005 ALB 00:50.98
JAKAB APOR M 2006 STG 00:50.60
ILISUAN ALEX M 2007 CST 00:50.10
ALBERT DAVID M 2005 STG 00:50.10
PETRAS KEVIN M 2006 ALB 00:50.88
ALAHVERDIYEN ONUR M 2004 STG 00:51.00
ROSU BOGDAN M 2004 EMA 00:51.30
MATES ROBERT FLORIN M 2006 ALB 00:49.80
POP DARIUS M 2006 CST 00:49.50
LUCA CRISTIAN M 2006 ALB 00:49.00
SUSMAN CATALIN M 2006 ALB 00:48.70
MATIES STEFAN M 2004 ALB 00:48.80
BUDA ALEXANDRU GABRIEL M 2005 ALB 00:49.16
COMSA ALEXANDRU M 2005 ALB 00:49.80
BLOJ ANDREI M 2005 STG 00:50.00
SANDRU MATEI M 2006 ALB 00:48.29
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BORCEA VLAD
TROPOTEI CLAUDIU
szUCS MARCELL
MANDROC ANDREI
TEREBESI NANDOR
RUSAN ROBERT ANTONIO
MUNTEA ALIN GHEORGHE

KRIZBAI ROBERT
MORARIU DANIEL
MADARAS I0SIF
GILEA RARES

TROFIN MATEI
POPLACENEL STEFAN
MEZDREA BANU ALEX
POLGAR PAVEL

SUCIU BOGDAN ALEXANDRU
BOKOR BALAZS

TOMA VALENTIN
SARBULESCU MATEI
FARCAS ANDREI

DOBOS DANIEL

GAZDA RIHARD

STANCEL LUKAS

FARKAS CRISTOPHER
HAIDU ROLAND
GABOR EDMOND

VAS DENIS

RUSU CODRIN
TOMUS ANTONIU
TODERAS RARES
KUN BENCE

CALOTA EMANUEL
HEVELE HEGYI HUBA
CARTIS HORIA
CSEGEDI KRISZTIAN
OLARU LUCA

CERBU CODRUT
ROMAN DAVID
MOLDOVAN DAN

SINTEAN DAVID

PASZTOR LASZLO

HAVAS| ZSOMBOR

RADU MATEI

BOER BALAZS

COSTINESCU CRISTIAN DANIEL
TUDOASA STEFAN

GABOR ROLAND

VOLOSENIUC MATEI
PARASCHIV RARES
CSIKI DAVID
SCURTU ANDREI
FEIER SEBASTIAN
SERBAN PAUL
HLINCA VLAD
KONCZ NIMROD

AGOSTON MATE

=SS =SS L T ZSZEZ5ZEEZSEEE S5 ZEESELE £k <L

=TI
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2005
2004
2005
2004
2005
2005
2006

2006
2006
2004
2005
2004
2006
2006
2005

2006
2006
2005
2004
2004
2004
2005
2006

2006
2005
2004
2005
2004
2005
2006
2005

2005
2004
2006
2004
2005
2004
2004
2005

2005
2005
2004
2006
2005
2004
2004
2004

2005
2004
2005
2004
2004
2006
2004
2006

2004

SSB
STG
HSA
ALB
VCN
ALB
ALB

ALB
STG
SSB
ALB
ACN
MSB
CST
ALB

ALB
SOS
ALB
SSB
MSB
HSA
STG
ALB

CST
BAM
STG
H20
STG
ALB
ACN
SOS

ALB
SOS
CST
H20
CST
ALB
ALB
ALB

STG
STG
HSA
H20
H20
ALB
SCP
STG

SCP
SCP
H20
CST
STG
ACN
EMA
H20

SvuU

00:48.00
00:48.00
00:47.82
00:47.90
00:48.00
00:48.24
00:48.62

00:47.50
00:47.00
00:47.00
00:46.90
00:47.00
00:47.00
00:47.50
00:47.77

00:45.94
00:45.40
00:45.26
00:45.00
00:45.00
00:45.28
00:45.50
00:46.05

00:45.00
00:45.00
00:44.80
00:44.50
00:44.50
00:44.90
00:45.00
00:45.00

00:44.20
00:44.00
00:43.80
00:43.50
00:43.80
00:43.88
00:44.10
00:44.30

00:43.10
00:43.00
00:41.93
00:41.50
00:41.50
00:42.77
00:43.00
00:43.30

00:41.20
00:40.50
00:40.30
00:40.10
00:40.10
00:40.33
00:40.68
00:41.50

00:39.90
pag.8
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ROMAN PAUL M 2004 H20 00:39.70
RIKK DAVID M 2004 CMO 00:39.00
BARABAS ERIK M 2004 STG 00:38.50
IOAN ALEXANDRU M 2005 STG 00:38.80
JITARU MATEI M 2006 SWC 00:39.00
VODA VICTOR M 2004 STG 00:39.80
IARI EDWARD M 2005 CMO 00:40.00
BRINDAU DAVID M 2005 BAM 00:38.00
GIURAN DRAGOS M 2004 MSB 00:37.00
POPESCU ROBERT M 2004 CST 00:36.80
POPA OVIDIU M 2004 CPI 00:35.55
GERGELY FERENC M 2004 H20 00:36.50
DUCA STEFAN M 2006 CMO 00:37.00
ROTARU COSMIN M 2004 SCP 00:37.30
SIPOS PETER M 2005 VCN 00:38.00
50m SPATE FETE 9-11 ANI (2006-2004) serii contracronometru
TABARAN ARIANA F 2008 CST 99:99.99
GRIGORE ANDREA F 2005 SSB 99:99.99
VARKONYI LILI F 2008 PKG 01:09.40
DIMA MARA F 2004 SSB 99:99.99
COTOFAN LIANA F 2005 SSB 99:99.99
GEORGE HANNA F 2008 CST 99:99.99
CRISAN MARA F 2005 CST 01:00.00
DIETRICH INGRID F 2004 MSW 00:56.00
REMETE DARIA F 2007 ALB 00:54.40
CURTICAPEAN IRIS F 2006 STG 00:54.00
SERBAN VANESSA F 2006 ALB 00:54.10
CORNESCU IULIA F 2005 ALB 00:55.20
SOO0S LUJZA F 2005 ALB 00:59.70
VECSEI KRISTINA F 2006 ALB 01:03.00
POPA RAT VANESA F 2006 BAM 00:53.00
COCAN BIANCA F 2006 SVS 00:52.24
EROSS HANNA F 2006 MSW 00:51.60
STAVILA SMARANDA F 2005 SSB 00:51.30
GANE IASMINA F 2004 ALB 00:51.38
MOANTA IULIA F 2006 MSB 00:52.00
PATACEAN CORINA F 2006 SVS 00:52.81
GALATA LARISA F 2006 MSB 00:53.00
TINTEA GABRIELA F 2004 ALB 00:50.67
CHIRITA LARISA F 2006 SVS 00:50.43
FLOREA ILINCA F 2006 ALB 00:50.40
STOICA ANA F 2004 ALB 00:50.00
ADAM SARA DARIA F 2006 ALB 00:50.12
PATRU MIRUNA F 2007 SVS 00:50.42
ZAYADNA IASMINA F 2005 ALB 00:50.60
ALBU DANIELA F 2005 SSB 00:51.20
CSERGO MELINDA F 2006 SOS 00:50.00
EROSS NORA F 2005 MSW 00:49.46
DINCA ALEXANDRA F 2005 MSB 00:49.00
SOS NOEMI F 2005 STG 00:48.80
SABAU BIANCA F 2006 STG 00:49.00
ISPAS ANDREEA F 2004 MSB 00:49.00
SARB ALECSANDRA IOANA F 2005 ALB 00:49.98
MOLINARU EMA F 2005 SSB 00:50.00
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LASZLO NOEMI F 2005 VCN 00:48.00
ISPAS MEDA ANAMARIA F 2006 ALB 00:47.81
BAKI TIMEA F 2004 STG 00:47.40
LEAH IOANA F 2005 SSB 00:47.00
BREZAE ADNANA F 2006 ALB 00:47.26
JAKAB VIOLA F 2004 STG 00:47.80
BUCIN ALEXANDRA F 2006 STG 00:48.00
ANDERSON CHLOE F 2005 EMA 00:48.75
HOSSZU FRUZSINA F 2005 HSA 00:46.85
BELCIU CARLA MARIA F 2006 ALB 00:45.89
COSTINESCU SARA NAOMI F 2005 ALB 00:45.12
BAJKO ESZTER F 2004 H20 00:44.50
POSTU CRISTINA IOANA F 2005 ACA 00:45.00
PRECUP LUANA F 2004 STG 00:45.60
ANGHEL MARA F 2006 ALB 00:46.30
PETCU PATRICIA F 2004 SSB 00:47.00
VASS BRIGITTA F 2007 ACN 00:44.00
MOLDOVAN TEOORA F 2004 MTS 00:44.00
FAGADARU STEFANA F 2005 EMA 00:43.67
HORGA IOANA F 2004 STG 00:43.50
IACOB DIANA F 2004 ALB 00:43.60
SZATMARI LILI F 2005 HSA 00:43.79
UJVARY ADRIENN F 2006 ACN 00:44.00
TEODORESCU ANASTASIA F 2005 MSB 00:44.00
POJAR ALEXANDRA F 2005 VCN 00:43.00
VAJAS ORSI F 2006 ACN 00:43.00
CRISAN DENISA F 2004 ALB 00:42.50
MORARIU ERICA F 2004 STG 00:42.10
KOVACS REKA F 2004 H20 00:42.30
NAGY IVETT FANNI F 2004 HSA 00:42.52
UJVARY DORA F 2006 ACN 00:43.00
NEMETI MIRA F 2004 HSA 00:43.09
BAKO ANASTASIA F 2006 CMO 00:42.00
SIKLODI NOEMI F 2005 H20 00:41.50
NEGRU VERONICA F 2006 CMO 00:41.00
ORBAN-KIS ORSOLYA F 2005 H20 00:39.90
CHIBULCUTEAN BEATRICE F 2004 CST 00:40.20
LAZSADI KATALIN F 2004 H20 00:41.00
FRASINEANU REBECA F 2005 SCP 00:41.90
CHIS ARIANA F 2005 VCN 00:42.00
BORA CARLA F 2005 CST 00:39.20
JAKOB RAMONA F 2004 HSA 00:38.81
MARTON JANKA F 2004 H20 00:38.20
MEZEI BLANKA F 2005 VCN 00:37.00
CURIAC MARA F 2004 CPI 00:38.00
SZABO SZANDRA F 2004 STG 00:38.80
SIMON CSENGE F 2004 STG 00:39.10
KACSO NOEMI F 2005 STG 00:39.20
100m SPATE BAIETI 12-15 ANI > (2003-2000 >) serii contracronometru
BOGA AKOS M 2000 MSW 01:48.21
VARGA DAVID M 2002 MSW 01:42.34
MOLDOVAN DANIEL M 2003 SVS 01:36.00
TOSA DAVID M 2003 STG 01:34.00
DUDINSZKY BALAZS M 2002 MSK 01:35.00
GODA DANIEL M 2002 SOS 01:37.19
BALAZS SIMON M 2000 MSW 01:46.96
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CSATO ROLAND

BORBELY HUBA
SIDO NATHAN
SZOCS ROBERT
IONITA ANDREI
GYORI RAJMOND
ROSU ALEXANDRU
MOISAN CATALIN
SANDRU ANDREI

SZABO DANIEL

ALBU DRAGOS
VELECZKI| SZABOLCS
BLAGA GEORGIO
ALEXANDRESCU MIHAI
DANCS MARTON
BALVAZS ISTVAN
FORRO DANIEL

MURESAN ARTHUR
FECZKO ZOLTAN
ROTARU VLAD
KUTI ATTILA
CUCOS RARES
MURARU TUDOR
KACSO GERGO
MADARAS FILIP

OLARIU ALEXANDRU
DARABAS DAVID
MONTOIU TUDOR
LESKO GERGO
CSIRKES DANIEL
COJOCARU DRAGOS
MAGDA BOLDIZSAR
GEORGITA ALEXANDRU

KOVACS ZALAN
MESZAROS BALAZS
TOTH ROLAND
BARNA SERBAN
SUCIU ADRIAN
SZABO ARON
ROPAN STEFAN
COSTAN STEFAN

APETREI OCTAVIAN
JURJU DANIEL
VLAS BOGDAN
SIMON IMRE
NICUSAN DANIEL
BLOTOR DARIUS
SUCIU ADIN
MADARAS SABIN

DOBRA ANDREI

SZEKELY ALEXANDRU
RAITA PETRICA
MADARAS ANTON

PIRVU RAZVAN VALENTIN
RUS DRAGOS

LASZLO PAUL

<

=TT =I5 L =TI I E S S

=S L

2001

2004
2001
2003
2003
2003
2001
2003
2002

2002
2003
2003
2003
2001
2002
2003
1999

2003
2000
2003
2002
2002
2001
2003
2002

2002
2001
2002
2001
2000
1999
2005
2001

2001
2003
1996
2000
2001
2002
2002
2001

2001
1999
1999
1998
2001
1999
1999
2000

1999
1996
1998
1999
1999
1997
1999

MSW

PKG
STG
EMA
CPI

PKG
EMA
EMA
ALB

Svu
SCP
MSK
SCP
SVS
HSA
GDS
SOS

CST
STG
SSB
SOS
SCP
SCP
STG
SSB

SSB
STG
MSB
PKG
HSA
STG
PKG
EMA

PKG
H20
PKG
STG
H20
MSK
CST
SCP

SCP
SSB
STG
HSA
H20
SSB
ALB
SSB

MSB
ALB
BAM
SSB
SSB
ALB
SCP

02:01.08

01:33.00
01:32.00
01:29.03
01:29.00
01:29.00
01:29.15
01:32.19
01:34.00

01:28.00
01:26.00
01:25.00
01:23.00
01:23.00
01:25.07
01:26.40
01:28.00

01:23.00
01:22.00
01:22.00
01:20.50
01:21.00
01:22.00
01:22.00
01:23.00

01:20.00
01:18.00
01:18.00
01:15.00
01:15.28
01:18.00
01:18.00
01:20.31

01:14.00
01:13.00
01:12.00
01:11.00
01:11.20
01:12.09
01:14.00
01:14.50

01:10.00
01:10.00
01:09.00
01:07.93
01:08.00
01:10.00
01:10.00
01:11.00

01:07.00
01:06.50
01:06.00
01:05.00
01:05.00
01:06.20
01:07.00
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TOTH ZOLTAN M 2000 PKG 01:07.00
100m SPATE FETE 12-15 ANI > (2003-2000 >) serii contracronometru
ARANY NOEMI F 2003 SSB 99:99.99
POPESCU ANA F 2001 SSB 99:99.99
MOLDOVAN ALEXANDRA F 2003 ALB 01:48.00
BRISCAN DIANA F 2003 SSB 01:40.00
BALOGH HENRIETTA F 2003 MSW 01:42.45
JANOSSY KRISZTINA F 2003 MSW 01:50.12
MANOLACHE ANTONIA F 2003 SSB 99:99.99
FODOR NOEMI F 2001 SVS 01:32.00
BABJAKOVA NATALIA F 2002 PKH 01:31.42
VOLOSINOVA NINA F 2003 PKH 01:30.41
JUHASOVA NATALIA F 2003 PKH 01:29.80
FRIVALDSKA PETRA F 2003 PKH 01:29.81
ORBAN-KIS ESZTER F 2003 H20 01:31.00
SANDRU MARIA F 2003 ALB 01:32.00
TIMIS VICTORIA F 2002 SVS 01:34.00
KOPCOVA DOMINIKA F 2003 PKH 01:27.60
NEAMTIU MADALINA F 2003 SSB 01:27.00
RINJEA RUXANDRA GABRIELA F 2001 ACA 01:25.12
BREHAR RUXANDRA F 2002 CST 01:25.00
DRAGAN DARIA F 2003 CST 01:25.00
COSTRAS PATRICIA F 2001 CMO 01:27.00
SUBA ZSOFI F 2003 HSA 01:27.10
PUSKAS IRINGO F 2002 STG 01:28.00
COMSA CATALINA F 2003 SSB 01:24.00
SZASZKO ZORKA F 2003 SVU 01:22.90
BOBAILA IOANA F 2001 ALB 01:22.00
SZABO NIKOLETT F 2002 STG 01:21.00
OPRESCU OANA F 2002 CMO 01:22.00
LANTOS VIKTORIA F 2003 SVU 01:22.80
FAGETAN IULIA F 2003 SSB 01:23.00
MODLOVAN ARIANA F 2003 STG 01:24.00
TOTH DORINA F 2000 HSA 01:20.75
SIKLODI ORSOLYA F 2003 H20 01:20.00
DUDAS SZ DORA F 2002 SVU 01:19.30
CSUHAI CSENGE F 2001 MSK 01:18.62
MELNICAKOVA LENKA F 2003 PKH 01:18.78
BEKESI ESZTER F 2002 HSA 01:19.97
BALAZS BOGLARKA F 2003 GDS 01:20.70
LUCKACS HENRIETTA F 2001 STG 01:21.00
MARIE VANESSA F 2002 MSB 01:18.00
JARAVETE PAULA F 2001 ALB 01:17.10
FANGLI HENRIETTA F 2001 STG 01:17.00
SANDU RALUCA F 1996 ALB 01:16.30
ANDRIYCHUK ALEXANDRA F 2003 HSA 01:16.98
CSUHAI KINCSO F 2001 MSK 01:17.02
SZABO ANDRA F 2002 CMO 01:18.00
CSATLOS FLORA F 2003 SVU 01:18.50
CAJBIKOVA SARAH F 2003 PKH 01:15.27
OLARIU ANDREEA F 1997 SSB 01:13.00
KONDOROSI GRETA F 1999 SVU 01:12.20
CAVASDAN LOREDANA F 2002 CMO 01:11.00
NASTASA ADINA F 1999 SCP 01:11.00
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6
7
8

VECSEI REKA
GHERMAN SORANA
MOLDOVAN CATALINA

F

F

2002
2002
2002

MSK
CST
CST

01:12.64
01:13.00
01:15.50
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seria ll cuLoar NUME S1 PRENUME [[ cop AN CLUB TIMP
STAFETA (Sch.1,Sch.2,Sch.3,Sch.4) ACREDITAT
ORA 16:00
id:9 50m BRAS BAIETI 9-11 ANI (2006-2004) serii contracronometru
1 1
1 2  PARASCHIV RARES M 2004 SCP 99:99.99
1 3 ANTAL ARON M 2005 MSW 99:99.99
1 4 ROGOJANU TIMOTEI M 2005 SSB 99:99.99
1 5 ROTARU SILVIU M 2006 SSB 99:99.99
1 6 VARGA BENCE M 2007 MSW 99:99.99
1 7  TUDOASA STEFAN M 2004 SCP 99:99.99
1 8
2 1  ONETRADU M 2008 BAM 01:20.00
2 2 LUCA CRISTIAN M 2006 ALB 01:10.00
2 3 SUCIU BOGDAN ALEXANDRU M 2006 ALB 01:06.80
2 4  TOMA VALENTIN M 2005 ALB 01:03.65
2 5  SASU ROBERT M 2005 ALB 01:05.00
2 6 MATES ROBERT FLORIN M 2006 ALB 01:08.57
2 7 MUNTEA ALIN GHEORGHE M 2006 ALB 01:10.95
2 8  SERBAN PAUL M 2006 ACN 99:99.99
3 1 ILISUAN ALEX M 2007 CST 01:03.00
3 2  HARSAN ROBERT M 2006 CST 01:03.00
3 3 PETRAS KEVIN M 2006 ALB 01:01.00
3 4  SUSMAN CATALIN M 2006 ALB 01:01.00
3 5 FAGARAS PAUL M 2005 SSB 01:01.00
3 6 POLGAR PAVEL M 2005 ALB 01:02.85
3 7 DEAC DARIUS M 2006 CST 01:03.00
3 8  STANCEL LUKAS M 2006 ALB 01:03.25
4 1 MOLDOVAN DAN M 2005 ALB 00:59.80
4 2  GEORGITA RARES M 2006 CST 00:59.00
4 3  TROPOTEI ANDREI M 2006 STG 00:59.00
4 4 MANDROC ANDREI M 2004 ALB 00:58.50
4 5  COMSA ALEXANDRU M 2005 ALB 00:58.70
4 6 ALAHVERDIYEN ONUR M 2004 STG 00:59.00
4 7  POPLACENEL STEFAN M 2006 MSB 00:59.00
4 8 FILIPESCU DANIEL BOGDAN M 2005 ALB 00:59.83
5 1 GILEA RARES M 2005 ALB 00:58.00
5 2 BARCAN ALEXANDRU M 2007 CST 00:57.70
5 3  TODERAS RARES M 2006 ACN 00:57.00
5 4 MOLDOVAN MARIO M 2005 STG 00:56.30
5 5  TOMUS ANTONIU M 2005 ALB 00:56.90
5 6  MATIES STEFAN M 2004 ALB 00:57.50
5 7 COSTINESCU CRISTIAN DANIEL M 2004 ALB 00:57.82
5 8 HAVASI ZSOMBOR M 2004 HSA 00:58.12
6 1 TEREBESI NANDOR M 2005 VCN 00:56.00
6 2 ALBERT DAVID M 2005 STG 00:55.50
6 3  SANDRU MATEI M 2006 ALB 00:54.39
6 4 BOER BALAZS M 2005 H20 00:54.00
6 5 SARBULESCU MATEI M 2004 SSB 00:54.00
6 6  TROFIN MATEI M 2004 ACN 00:55.00
6 7  JAKAB APOR M 2006 STG 00:55.60
6 8 BORCEA VLAD M 2005 SSB 00:56.00
7 1  ILYES DANIEL M 2005 SOS 00:53.50
7 2 ROMAN DAVID M 2004 ALB 00:53.40
7 3 HAIDU ROLAND M 2005 BAM 00:53.00
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KRIZBAI ROBERT
SZABO SZILARD

POP DARIUS

TINTEA DENIS

RUSAN ROBERT ANTONIO

GAZDA RIHARD
MICLEA CARLOS
MORARIU DANIEL
MEZDREA BANU ALEX
TROPOTEI CLAUDIU
DOBOS DANIEL

KUN BENCE

S$zUCS MARCELL

GABOR EDMOND
KONCZ NIMROD
HEVELE HEGYI HUBA
PASZTOR LASZLO
FARKAS CRISTOPHER
CSEGEDI KRISZTIAN
MADARAS I0SIF
RUSU CODRIN

JITARU MATEI

FARCAS ANDREI

ROMAN PAUL

GABOR ROLAND

BRINDAU DAVID
VOLOSENIUC MATEI

BUDA ALEXANDRU GABRIEL
BLOJ ANDREI

CARTIS HORIA
CALOTA EMANUEL
OLARU LUCA
CSIKI DAVID

RADU MATEI
SINTEAN DAVID
BARABAS ERIK
VAS DENIS

SIPOS PETER
CERBU CODRUT
SCURTU ANDREI
AGOSTON MATE
VODA VICTOR
GIURAN DRAGOS
BOKOR BALAZS
FEIER SEBASTIAN

POPESCU ROBERT
ROTARU COSMIN
IOAN ALEXANDRU
RIKK DAVID
GERGELY FERENC
IARI EDWARD
POPA OVIDIU
DUCA STEFAN

=L

=TI E S5 =TI T =L

=TI

2006
2006
2006
2005
2005

2005
2004
2006
2006
2004
2004
2005
2005

2004
2006
2004
2005
2006
2004
2004
2004

2006
2004
2004
2004
2005
2005
2005
2005

2006
2005
2005
2005
2006
2005
2004
2005

2005
2004
2004
2004
2004
2004
2006
2004

2004
2004
2005
2004
2004
2005
2004
2006

ALB
SOS
CST
ALB
ALB

STG
ALB
STG
CST
STG
HSA
SOS
HSA

STG
H20
SOS
STG
CST
H20
SSB
STG

SWC
MSB
H20
STG
BAM
SCP
ALB
STG

CST
ALB
CST
H20
H20
STG
STG
H20

VCN
ALB
CST
Svu
STG
MSB
SOS
STG

CST
SCP
STG
CMO
H20
CMO
CPI
CMO

00:52.40
00:52.80
00:53.00
00:53.47
00:53.63

00:52.30
00:52.19
00:52.00
00:51.70
00:52.00
00:52.11
00:52.20
00:52.35

00:51.10
00:51.00
00:50.20
00:50.00
00:50.00
00:50.50
00:51.00
00:51.20

00:50.00
00:49.00
00:49.00
00:48.50
00:49.00
00:49.00
00:49.07
00:50.00

00:48.30
00:48.20
00:48.00
00:47.90
00:48.00
00:48.00
00:48.20
00:48.50

00:47.00
00:46.69
00:45.90
00:44.70
00:45.00
00:46.00
00:46.80
00:47.10

00:43.50
00:43.10
00:42.20
00:42.00
00:42.00
00:43.00
00:43.40
00:44.00
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serii contracronometru

GEORGE HANNA
FAGADARU STEFANA
MEZEI BLANKA

CHIS ARIANA
TABARAN ARIANA

DIETRICH INGRID
GRIGORE ANDREA
SOOS LUJZA
VECSEI KRISTINA
CORNESCU IULIA
DIMA MARA
COTOFAN LIANA

SERBAN VANESSA
ALBU DANIELA

ADAM SARA DARIA
COCAN BIANCA

ISPAS MEDA ANAMARIA
MOLINARU EMA
REMETE DARIA
VARKONY] LILI

LEAH IOANA
PATACEAN CORINA
EROSS HANNA
MOANTA [ULIA
CRISAN MARA
BELCIU CARLA MARIA
FLOREA ILINCA
STAVILA SMARANDA

SARB ALECSANDRA IOANA
DINCA ALEXANDRA

POPA RAT VANESA
ZAYADNA IASMINA
COSTINESCU SARA NAOMI
GALATA LARISA

CHIRITA LARISA

SABAU BIANCA

PATRU MIRUNA

TINTEA GABRIELA
SZATMARI LILI

CSERGO MELINDA
TEODORESCU ANASTASIA
GANE IASMINA

ANGHEL MARA
CURTICAPEAN IRIS

STOICA ANA
IACOB DIANA
BREZAE ADNANA
LASZLO NOEMI
PETCU PATRICIA
SOS NOEMI
JAKAB VIOLA
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2008
2005
2005
2005
2008

2004
2005
2005
2006
2005
2004
2005

2006
2005
2006
2006
2006
2005
2007
2008

2005
2006
2006
2006
2005
2006
2006
2005

2005
2005
2006
2005
2005
2006
2006
2006

2007
2004
2005
2006
2005
2004
2006
2006

2004
2004
2006
2005
2004
2005
2004

CST
EMA
VCN
VCN
CST

MSW
SSB
ALB
ALB
ALB
SSB
SSB

ALB
SSB
ALB
SVS
ALB
SSB
ALB
PKG

SSB
SVS
MSW
MSB
CST
ALB
ALB
SSB

ALB
MSB
BAM
ALB
ALB
MSB
SVS
STG

SVS
ALB
HSA
SOS
MSB
ALB
ALB
STG

ALB
ALB
ALB
VCN
SSB
STG
STG

99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99

99:99.99
99:99.99
01:18.00
01:16.00
01:17.00
99:99.99
99:99.99

01:14.00
01:10.00
01:07.33
01:04.00
01:04.84
01:08.00
01:12.00
01:14.30

01:02.00
01:01.00
01:00.25
00:59.00
01:00.00
01:01.00
01:02.00
01:03.00

00:58.75
00:58.00
00:58.00
00:57.90
00:57.97
00:58.00
00:58.73
00:59.00

00:56.42
00:55.48
00:55.24
00:55.00
00:55.00
00:55.40
00:55.90
00:57.00

00:54.93
00:54.70
00:53.89
00:53.00
00:53.00
00:54.40
00:54.70
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BUCIN ALEXANDRA F 2006 STG 00:55.00
BAKI TIMEA F 2004 STG 00:52.20
FRASINEANU REBECA F 2005 SCP 00:52.00
POJAR ALEXANDRA F 2005 VCN 00:51.00
VASS BRIGITTA F 2007 ACN 00:50.00
KOVACS REKA F 2004 H20 00:50.50
POSTU CRISTINA IOANA F 2005 ACA 00:51.50
ISPAS ANDREEA F 2004 MSB 00:52.00
VAJAS ORSI F 2006 ACN 00:53.00
CHIBULCUTEAN BEATRICE F 2004 CST 00:49.40
PRECUP LUANA F 2004 STG 00:47.60
MORARIU ERICA F 2004 STG 00:47.00
UJVARY ADRIENN F 2006 ACN 00:47.00
BAJKO ESZTER F 2004 H20 00:47.00
CRISAN DENISA F 2004 ALB 00:47.30
HOSSZU FRUZSINA F 2005 HSA 00:48.07
UJVARY DORA F 2006 ACN 00:50.00
JAKOB RAMONA F 2004 HSA 00:46.90
SIMON CSENGE F 2004 STG 00:46.50
NEGRU VERONICA F 2006 CMO 00:46.00
LAZSADI KATALIN F 2004 H20 00:45.20
BORA CARLA F 2005 CST 00:45.50
HORGA IOANA F 2004 STG 00:46.00
SIKLODI NOEMI F 2005 H20 00:46.80
CURIAC MARA F 2004 CPI 00:47.00
BAKO ANASTASIA F 2006 CMO 00:45.00
NEMETI MIRA F 2004 HSA 00:44.77
SZABO SZANDRA F 2004 STG 00:43.00
MARTON JANKA F 2004 H20 00:39.50
NAGY IVETT FANNI F 2004 HSA 00:41.99
KACSO NOEMI F 2005 STG 00:44.50
ORBAN-KIS ORSOLYA F 2005 H20 00:44.80
EROSS NORA F 2005 MSW 00:45.00
100m BRAS BAIETI 12-15 ANI > (2003-2000 >) serii contracronometru

BLAGA GEORGIO M 2003 SCP 99:99.99
APETREI OCTAVIAN M 2001 SCP 99:99.99
MURARU TUDOR M 2001 SCP 99:99.99
ALBU DRAGOS M 2003 SCP 99:99.99
VARGA DAVID M 2002 MSW 01:59.15
ALEXANDRESCU MIHAI M 2001 SVS 01:48.00
MURESAN ARTHUR M 2003 CST 01:44.00
BALAZS SIMON M 2000 MSW 01:46.92
TOADER CRISTIAN M 2003 SSB 01:55.00
CSATO ROLAND M 2001 MSW 02:11.00
BOGA AKOS M 2000 MSW 01:42.90
BORBELY HUBA M 2004 PKG 01:40.00
IONITA ANDREI M 2003 CPI 01:40.00
GYORI RAJMOND M 2003 PKG 01:39.00
LESKO GERGO M 2001 PKG 01:39.00
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ROTARU VLAD M 2003 SSB 01:40.00
MOLDOVAN DANIEL M 2003 SVS 01:40.00
MAGDA BOLDIZSAR M 2005 PKG 01:43.00
SIDO NATHAN M 2001 STG 01:38.00
OLARIU ALEXANDRU M 2002 SSB 01:36.00
SANDRU ANDREI M 2002 ALB 01:35.00
KOVACS ZALAN M 2001 PKG 01:34.00
DUDINSZKY BALAZS M 2002 MSK 01:34.84
MONTOIU TUDOR M 2002 MSB 01:35.00
GODA DANIEL M 2002 SOS 01:36.20
TOSA DAVID M 2003 STG 01:38.00
VELECZKI SZABOLCS M 2003 MSK 01:33.99
CUCOS RARES M 2002 SCP 01:33.00
FORRO DANIEL M 1999 SOS 01:30.00
CSIRKES DANIEL M 2000 HSA 01:29.41
MADARAS SABIN M 2000 SSB 01:30.00
BALVAZS ISTVAN M 2003 GDS 01:30.60
SZABO ARON M 2002 MSK 01:33.00
MADARAS FILIP M 2002 SSB 01:34.00
VLAS BOGDAN M 1999 STG 01:28.00
LASZLO PAUL M 1999 SCP 01:26.00
KUTI ATTILA M 2002 SOS 01:24.50
SUCIU ADRIAN M 2001 H20 01:23.80
TOTH ZOLTAN M 2000 PKG 01:24.00
LAZAR STEFAN M 2001 MSB 01:25.00
MESZAROS BALAZS M 2003 H20 01:27.70
KACSO GERGO M 2003 STG 01:28.00
SUCIU ADIN M 1999 ALB 01:23.20
BLOTOR DARIUS M 1999 SSB 01:22.00
COJOCARU DRAGOS M 1999 STG 01:20.00
MADARAS ANTON M 1999 SSB 01:20.00
PIRVU RAZVAN VALENTIN M 1999 SSB 01:20.00
DARABAS DAVID M 2001 STG 01:20.00
SZABO DANIEL M 2002 SVU 01:23.10
COSTAN STEFAN M 2001 SCP 01:23.50
NICUSAN DANIEL M 2001 H20 01:19.50
ROPAN STEFAN M 2002 CST 01:17.20
SIMON IMRE M 1998 HSA 01:15.86
RUS DRAGOS M 1997 ALB 01:14.70
BARNA SERBAN M 2000 STG 01:15.00
RAITA PETRICA M 1998 BAM 01:17.00
FECZKO ZOLTAN M 2000 STG 01:18.00
DANCS MARTON M 2002 HSA 01:19.82
100m BRAS FETE 12-15 ANI > (2003-2000 >) serii contracronometru

MANOLACHE ANTONIA F 2003 SSB 99:99.99
BALOGH HENRIETTA F 2003 MSW 99:99.99
GROZAV ANDREEA F 2003 ALB 01:59.00
KOPCOVA DOMINIKA F 2003 PKH 01:50.52
CHIRA CEZARA F 2003 ALB 01:58.00
MOLDOVAN ALEXANDRA F 2003 ALB 02:00.00
POPESCU ANA F 2001 SSB 99:99.99
ARANY NOEMI F 2003 SSB 99:99.99
VOLOSINOVA NINA F 2003 PKH 01:47.65
DRAGAN DARIA F 2003 CST 01:46.20
FODOR NOEMI F 2001 SVS 01:44.00
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JUHASOVA NATALIA
SANDRU MARIA
TIMIS VICTORIA
BRISCAN DIANA
JANOSSY KRISZTINA

COMSA CATALINA

NEAMTIU MADALINA
COSTRAS PATRICIA
ORBAN-KIS ESZTER

RINJEA RUXANDRA GABRIELA

BABJAKOVA NATALIA
FAGETAN IULIA

SZABO ANDRA

MODLOVAN ARIANA
CAVASDAN LOREDANA
FRIVALDSKA PETRA
BOBAILA IOANA
DUDAS SZ DORA
PUSKAS IRINGO

MARIE VANESSA
CAJBIKOVA SARAH

GHERMAN SORANA
LANTOS VIKTORIA
KONDOROSI GRETA
NASTASA ADINA
ANDRIYCHUK ALEXANDRA
TOTH DORINA

SZASZKO ZORKA

SANDU RALUCA

SIKLODI ORSOLYA
OPRESCU OANA
LUCKACS HENRIETTA
SUBA ZSOFI
CSATLOS FLORA
BREHAR RUXANDRA
PETCU BIANCA
CSUHAI KINCSO

BEKESI ESZTER
MELNICAKOVA LENKA
SZABO NIKOLETT
VECSEI REKA

FANGLI HENRIETTA
CSUHAI CSENGE
MOLDOVAN CATALINA
BALAZS BOGLARKA

50m FLUTURE BAIETI 9-11 ANI (2006-2004)
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MM T T M7 T

2003 PKH 01:41.77
2003 ALB 01:42.00
2002 SVS 01:46.00
2003 SSB 01:47.00
2003 MSW 01:50.08

2003 SSB 01:40.00
2003 SSB 01:39.00
2001 CMO 01:38.00
2003 H20 01:37.00
2001 ACA 01:37.50
2002 PKH 01:38.82
2003 SSB 01:39.00
2002 CMO 01:41.00

2003 STG 01:35.00
2002 CMO 01:35.00
2003 PKH 01:33.77
2001 ALB 01:30.10
2002 SvU 01:31.30
2002 STG 01:34.00
2002 MSB 01:35.00
2003 PKH 01:36.16

2002 CST 01:29.50
2003 SvU 01:29.50
1999 SvU 01:29.20
1999 SCP 01:29.00
2003 HSA 01:29.02
2000 HSA 01:29.46
2003 SvU 01:29.50
1996 ALB 01:29.50

2003 H20 01:25.50
2002 CMO 01:25.00
2001 STG 01:24.00
2003 HSA 01:23.38
2003 SvU 01:23.50
2002 CST 01:24.50
1998 SSB 01:25.00
2001 MSK 01:27.99

2002 HSA 01:22.29
2003 PKH 01:21.36
2002 STG 01:20.00
2002 MSK 01:17.15
2001 STG 01:18.00
2001 MSK 01:20.33
2002 CsST 01:21.50
2003 GDs 01:23.20

serii contracronometru

VOLOSENIUC MATEI
PARASCHIV RARES
TUDOASA STEFAN

£

2005 SCP 99:99.99
2004 SCP 99:99.99
2004 SCP 99:99.99
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SARBULESCU MATEI
TEREBESI NANDOR
ROGOJANU TIMOTEI
ROTARU SILVIU
BALAN HORATIU
FAGARAS PAUL

MUNTEA ALIN GHEORGHE
STANCEL LUKAS

LUCA CRISTIAN

HARSAN ROBERT

DEAC DARIUS

MATES ROBERT FLORIN
FILIPESCU DANIEL BOGDAN
POLGAR PAVEL

TROFIN MATEI
TROPOTEI ANDREI

ILISUAN ALEX

SUSMAN CATALIN

MANDROC ANDREI

GEORGITA RARES

TROPOTEI CLAUDIU
COSTINESCU CRISTIAN DANIEL

SANDRU MATEI

ALBERT DAVID

BUDA ALEXANDRU GABRIEL
ROMAN DAVID

KRIZBAI ROBERT

COMSA ALEXANDRU
PETRAS KEVIN

TOMUS ANTONIU

KUN BENCE
MATIES STEFAN
SZABO SZILARD
GILEA RARES
MOLDOVAN MARIO
JAKAB APOR
ALAHVERDIYEN ONUR
ILYES DANIEL

BARCAN ALEXANDRU
GAZDA RIHARD
CALOTA EMANUEL
POP DARIUS
MEZDREA BANU ALEX
MOLDOVAN DAN
BORCEA VLAD
MORARIU DANIEL

MADARAS IOSIF
FARCAS ANDREI
CARTIS HORIA
BOKOR BALAZS
POPLACENEL STEFAN
sZUCS MARCELL
RUSU CODRIN

SZOCS CRISTIAN

=TI K55 L IS S5 KKK <L =L

=S L

2004
2005
2005
2006
2006
2005

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2005
2005

2004
2006
2007
2006
2004
2006
2004
2004

2006
2005
2005
2004
2006
2005
2006
2005

2005
2004
2006
2005
2005
2006
2004
2005

2007
2005
2005
2006
2006
2005
2005
2006

2004
2004
2006
2006
2006
2005
2004
2006

SSB
VCN
SSB
SSB
EMA
SSB

ALB
ALB
ALB
CST
CST
ALB
ALB
ALB

ACN
STG
CST
ALB
ALB
CST
STG
ALB

ALB
STG
ALB
ALB
ALB
ALB
ALB
ALB

SOS
ALB
SOS
ALB
STG
STG
STG
SOS

CST
STG
ALB
CST
CST
ALB
SSB
STG

SSB
MSB
CST
SOS
MSB
HSA
STG
EMA

99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99

01:10.92
01:08.43
01:02.00
01:02.00
01:02.00
01:07.64
01:08.63
01:12.97

00:59.00
00:59.00
00:57.50
00:57.00
00:57.10
00:58.80
00:59.00
00:59.98

00:56.90
00:56.50
00:56.31
00:55.10
00:55.80
00:56.40
00:56.84
00:57.00

00:55.00
00:53.50
00:53.33
00:53.20
00:53.20
00:53.40
00:55.00
00:55.00

00:53.00
00:51.10
00:50.30
00:48.80
00:48.90
00:50.90
00:52.80
00:53.00

00:48.00
00:47.00
00:46.80
00:46.00
00:46.00
00:46.81
00:47.70
00:48.03
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GABOR EDMOND M 2004 STG 00:45.50
GABOR ROLAND M 2004 STG 00:44.50
HAVASI ZSOMBOR M 2004 HSA 00:43.91
FARKAS CRISTOPHER M 2006 CST 00:43.20
SINTEAN DAVID M 2005 STG 00:43.20
HEVELE HEGY| HUBA M 2004 SOS 00:44.00
OLARU LUCA M 2005 CST 00:45.00
PASZTOR LASZLO M 2005 STG 00:46.00
HLINCA VLAD M 2004 EMA 00:42.91
TODERAS RARES M 2006 ACN 00:42.00
CSIKI DAVID M 2005 H20 00:41.50
DOBOS DANIEL M 2004 HSA 00:41.25
CERBU CODRUT M 2004 ALB 00:41.33
HAIDU ROLAND M 2005 BAM 00:42.00
CSEGEDI KRISZTIAN M 2004 H20 00:42.20
AGOSTON MATE M 2004 SVU 00:43.20
KONCZ NIMROD M 2006 H20 00:41.00
VAS DENIS M 2005 H20 00:39.90
SERBAN PAUL M 2006 ACN 00:39.44
BOER BALAZS M 2005 H20 00:39.00
BORBELY HUBA M 2004 PKG 00:39.00
RADU MATEI M 2006 H20 00:39.80
JITARU MATEI M 2006 SWC 00:40.00
SIPOS PETER M 2005 VCN 00:41.00
BARABAS ERIK M 2004 STG 00:38.80
FEIER SEBASTIAN M 2004 STG 00:38.10
VODA VICTOR M 2004 STG 00:36.50
ROMAN PAUL M 2004 H20 00:36.00
IOAN ALEXANDRU M 2005 STG 00:36.30
IARI EDWARD M 2005 CMO 00:37.00
SCURTU ANDREI M 2004 CST 00:38.60
BRINDAU DAVID M 2005 BAM 00:39.00
DUCA STEFAN M 2006 CMO 00:35.00
GERGELY FERENC M 2004 H20 00:34.50
MAGDA BOLDIZSAR M 2005 PKG 00:34.00
RIKK DAVID M 2004 CMO 00:34.00
GIURAN DRAGOS M 2004 MSB 00:34.00
POPA OVIDIU M 2004 CPI 00:34.10
ROTARU COSMIN M 2004 SCP 00:34.50
POPESCU ROBERT M 2004 CST 00:35.50
50m FLUTURE FETE 9-11 ANI (2006-2004) serii contracronometru

EROSS HANNA F 2006 MSW 99:99.99
DIMA MARA F 2004 SSB 99:99.99
COTOFAN LIANA F 2005 SSB 99:99.99
CRISAN MARA F 2005 CST 99:99.99
COSTINESCU SARA NAOMI F 2005 ALB 01:06.75
ISPAS MEDA ANAMARIA F 2006 ALB 01:00.21
CHIRITA LARISA F 2006 SVS 00:59.23
GALATA LARISA F 2006 MSB 00:59.00
ISPAS ANDREEA F 2004 MSB 00:59.00
POPA RAT VANESA F 2006 BAM 01:00.00
CORNESCU IULIA F 2005 ALB 01:04.00
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STAVILA SMARANDA

FLOREA ILINCA
SABAU BIANCA

SARB ALECSANDRA IOANA
CSERGO MELINDA
MOANTA [ULIA

COCAN BIANCA
CURTICAPEAN IRIS

SOS NOEMI
TINTEA GABRIELA
ALBU DANIELA
BUCIN ALEXANDRA
STOICA ANA

BAKI TIMEA
MOLINARU EMA
ZAYADNA IASMINA

LASZLO NOEMI
BELCIU CARLA MARIA
ANGHEL MARA
BREZAE ADNANA
DINCA ALEXANDRA
JAKAB VIOLA

GANE IASMINA
PATRU MIRUNA

IACOB DIANA
ANDERSON CHLOE
CRISAN DENISA
TEODORESCU ANASTASIA
MORARIU ERICA

VAJAS ORSI

FAGADARU STEFANA
PATACEAN CORINA

PRECUP LUANA
EROSS NORA
NEGRU VERONICA
HORGA IOANA
SZATMARI LILI
UJVARY DORA
LEAH IOANA
PETCU PATRICIA

CHIS ARIANA
HOSSZU FRUZSINA
NAGY IVETT FANNI
JAKOB RAMONA
KOVACS REKA
BAJKO ESZTER
VASS BRIGITTA
POJAR ALEXANDRA

POSTU CRISTINA IOANA
UJVARY ADRIENN

NEMETI MIRA
CHIBULCUTEAN BEATRICE
SIMON CSENGE

BAKO ANASTASIA
FRASINEANU REBECA
LAZSADI KATALIN
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2005
2006
2006
2005
2006
2006
2006
2006

2005
2004
2005
2006
2004
2004
2005
2005

2005
2006
2006
2006
2005
2004
2004
2007

2004
2005
2004
2005
2004
2006
2005
2006

2004
2005
2006
2004
2005
2006
2005
2004

2005
2005
2004
2004
2004
2004
2007
2005

2005
2006
2004
2004
2004
2006
2005
2004

SSB
ALB
STG
ALB
SOS
MSB
SVS
STG

STG
ALB
SSB
STG
ALB
STG
SSB
ALB

VCN
ALB
ALB
ALB
MSB
STG
ALB
SVS

ALB
EMA
ALB
MSB
STG
ACN
EMA
SVS

STG
MSW
CMO
STG
HSA
ACN
SSB
SSB

VCN
HSA
HSA
HSA
H20
H20
ACN
VCN

ACA
ACN
HSA
CST
STG
CMO
SCP
H20

00:58.30

00:58.10
00:58.00

00:56.98
00:57.70
00:58.00
00:58.17
00:59.00

00:56.50
00:56.17
00:55.10
00:54.00
00:54.51
00:55.50
00:56.20
00:56.90

00:53.00
00:52.78
00:52.20
00:51.24
00:52.00
00:52.20
00:52.95
00:53.18

00:50.10
00:49.00
00:48.50
00:47.00
00:47.50
00:49.00
00:49.65
00:50.81

00:46.80
00:45.00
00:44.00
00:43.30
00:43.75
00:44.00
00:45.30
00:47.00

00:43.00
00:42.97
00:42.07
00:41.63
00:41.70
00:42.20
00:43.00
00:43.00

00:41.12
00:41.00
00:40.23
00:38.50
00:39.10
00:41.00
00:41.00
00:41.50
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MEZEI BLANKA F 2005 VCN 00:38.00
SZABO SZANDRA F 2004 STG 00:37.50
ORBAN-KIS ORSOLYA F 2005 H20 00:37.20
MARTON JANKA F 2004 H20 00:34.80
KACSO NOEMI F 2005 STG 00:35.50
BORA CARLA F 2005 CST 00:37.20
SIKLODI NOEMI F 2005 H20 00:37.60
CURIAC MARA F 2004 CPI 00:38.10
100m FLUTURE BAIETI 12-15 ANI > (2003-2000 >) serii contracronometru

MOLDOVAN DANIEL M 2003 SVS 99:99.99
CUCOS RARES M 2002 SCP 99:99.99
IONITA ANDREI M 2003 CPI 01:44.20
MURARU TUDOR M 2001 SCP 99:99.99
ALEXANDRESCU MIHAI M 2001 SVS 99:99.99
GYORI RAJMOND M 2003 PKG 01:39.00
SZOCS ROBERT M 2003 EMA 01:37.01
ALBU DRAGOS M 2003 SCP 01:33.00
BLAGA GEORGIO M 2003 SCP 01:30.00
GEORGITA ALEXANDRU M 2001 EMA 01:30.20
MOISAN CATALIN M 2003 EMA 01:37.00
TOSA DAVID M 2003 STG 01:39.00
GODA DANIEL M 2002 SOS 01:39.89
DUDINSZKY BALAZS M 2002 MSK 01:28.00
KACSO GERGO M 2003 STG 01:26.00
SZABO DANIEL M 2002 SVU 01:25.00
DANCS MARTON M 2002 HSA 01:23.72
OLARIU ALEXANDRU M 2002 SSB 01:24.00
MURESAN ARTHUR M 2003 CST 01:25.00
MADARAS FILIP M 2002 SSB 01:28.00
BALVAZS ISTVAN M 2003 GDS 01:28.20
COJOCARU DRAGOS M 1999 STG 01:22.00
KUTI ATTILA M 2002 SOS 01:20.50
FORRO DANIEL M 1999 SOS 01:19.00
BARNA SERBAN M 2000 STG 01:17.00
SZABO ARON M 2002 MSK 01:17.00
DARABAS DAVID M 2001 STG 01:19.00
FECZKO ZOLTAN M 2000 STG 01:21.00
VLAS BOGDAN M 1999 STG 01:23.00
VELECZKI SZABOLCS M 2003 MSK 01:15.45
ROTARU VLAD M 2003 SSB 01:15.00
COSTAN STEFAN M 2001 SCP 01:13.00
KOVACS ZALAN M 2001 PKG 01:12.00
SUCIU ADIN M 1999 ALB 01:12.60
MADARAS SABIN M 2000 SSB 01:15.00
MESZAROS BALAZS M 2003 H20 01:15.20
LESKO GERGO M 2001 PKG 01:16.00
JURJU DANIEL M 1999 SSB 01:11.00
SUCIU ADRIAN M 2001 H20 01:10.80
TOTH ZOLTAN M 2000 PKG 01:09.00
CAZAN VLAD M 1999 MSB 01:09.00
DOBRA ANDREI M 1999 MSB 01:09.00
BLOTOR DARIUS M 1999 SSB 01:10.00
CSIRKES DANIEL M 2000 HSA 01:10.94
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ROPAN STEFAN M 2002 CST 01:11.80
APETREI OCTAVIAN M 2001 SCP 01:08.50
LASZLO PAUL M 1999 SCP 01:07.00
NICUSAN DANIEL M 2001 H20 01:05.70
MADARAS ANTON M 1999 SSB 01:02.00
RAITA PETRICA M 1998 BAM 01:04.00
SZEKELY ALEXANDRU M 1996 ALB 01:06.30
SIMON IMRE M 1998 HSA 01:07.65
RUS DRAGOS M 1997 ALB 01:09.00
100m FLUTURE FETE 12-15 ANI > (2003-2000 >) serii contracronometru
FODOR NOEMI F 2001 SVS 99:99.99
MANOLACHE ANTONIA F 2003 SSB 99:99.99
JANOSSY KRISZTINA F 2003 MSW 99:99.99
KOPCOVA DOMINIKA F 2003 PKH 01:42.06
BALOGH HENRIETTA F 2003 MSW 99:99.99
POPESCU ANA F 2001 SSB 99:99.99
ARANY NOEMI F 2003 SSB 99:99.99
TIMIS VICTORIA F 2002 SVS 99:99.99
FAGETAN IULIA F 2003 SSB 01:39.00
MODLOVAN ARIANA F 2003 STG 01:36.00
PUSKAS IRINGO F 2002 STG 01:34.00
NEAMTIU MADALINA F 2003 SSB 01:31.00
SUBA ZSOFI F 2003 HSA 01:31.41
FRIVALDSKA PETRA F 2003 PKH 01:34.95
BABJAKOVA NATALIA F 2002 PKH 01:38.88
JUHASOVA NATALIA F 2003 PKH 01:40.38
LANTOS VIKTORIA F 2003 SVU 01:31.00
BREHAR RUXANDRA F 2002 CST 01:30.00
CAJBIKOVA SARAH F 2003 PKH 01:25.81
ANDRIYCHUK ALEXANDRA F 2003 HSA 01:24.78
CSATLOS FLORA F 2003 SVU 01:25.30
ORBAN-KIS ESZTER F 2003 H20 01:30.00
DRAGAN DARIA F 2003 CST 01:30.00
SZASZKO ZORKA F 2003 SVU 01:31.00
LUCKACS HENRIETTA F 2001 STG 01:23.00
RINJEA RUXANDRA GABRIELA F 2001 ACA 01:22.47
COMSA CATALINA F 2003 SSB 01:21.00
BALAZS BOGLARKA F 2003 GDS 01:20.00
JARAVETE PAULA F 2001 ALB 01:20.80
VOLOSINOVA NINA F 2003 PKH 01:22.10
SIKLODI ORSOLYA F 2003 H20 01:22.50
TOTH DORINA F 2000 HSA 01:23.51
MELNICAKOVA LENKA F 2003 PKH 01:18.17
SZABO NIKOLETT F 2002 STG 01:17.00
OPRESCU OANA F 2002 CMO 01:16.00
KONDOROSI GRETA F 1999 SVU 01:15.70
BEKESI ESZTER F 2002 HSA 01:15.85
DUDAS SZ DORA F 2002 SVU 01:16.80
FANGLI HENRIETTA F 2001 STG 01:18.00
SZABO ANDRA F 2002 CMO 01:19.00
MOLDOVAN CATALINA F 2002 CST 01:15.00
COSTRAS PATRICIA F 2001 CMO 01:14.00
CAVASDAN LOREDANA F 2002 CMO 01:11.00
NASTASA ADINA F 1999 SCP 01:07.50
CSUHAI KINCSO F 2001 MSK 01:10.74
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6 6 CSUHAI CSENGE F 2001 MSK 01:13.20
6 7  GHERMAN SORANA F 2002 CST 01:14.00
6 8  VECSEIREKA F 2002 MSK 01:15.45
timing & management by datatiming Itd. datatiming@yahoo.com

ACA ASOCIATIA SPORTIVA CLUB ATOM PLOIESTI ROMANIA

ACN CLUB SPORTIV"AQUA 01"CLUJ-NAPOCA ROMANIA

ALB LICEUL CU PROGRAM SPORTIV ALBA-IULIA ROMANIA

BAM CLUB SPORTIV MUNICIPAL BAIA MARE ROMANIA

CMO CLUB SPORTIV MUNICIPAL ORADEA ROMANIA

CPl ASOCIATIA CLUB SPORTIV "PESCARUSUL" IZVOR/ ROMANIA

CST CLUB SPORTIV "TIBI" BISTRITA NASAUD ROMANIA

EMA CLUB SPORTIV "CASA EMA" BISTRITA ROMANIA

GDS GDSE SALGOTARJANBOL UNGARIA

H20 CLUB SPORTIV "H20 TEAM" TARGU MURES ROMANIA

HSA HAJDUSZOBOSZLOI ARPAD S.E. UNGARIA

MSB CLUB SPORTIV MUNICIPAL SIBIU ROMANIA

MSK MISKOLCI SPORTISKOLA UNGARIA

MSW CLUB SPORTIV "SWIM TO PERFECTION" MIERCURE ROMANIA

MTS CLUB SPORTIV MUNICIPAL DROBETA TURNU SEVE ROMANIA

PKG PARAFA USZO KLUB GYONGYOS UNGARIA

PKH PLAVECKY KLUB CHEMES HUMENNE SLOVACIA

SCP ASOCIATIA "SPORTING CLUB" PIATRA NEAMT ROMANIA

SOS CLUB SPORITV "SEPTIMIA" ODORHEIUL SECUIESC ROMANIA

SSB CLUB SPORTIV SCOLAR SIBIU ROMANIA

STG CLUB SPORTIV SCOLAR TARGU MURES ROMANIA

SVS ASOCIATIA SPORTIVA STONE,WATER & SNOW TUF ROMANIA

SVU SZENTES VAROSI USZO CLUB UNGARIA

SWC CLUBUL SWIM TO PERFECTION, CLUJ NAPOCA ROMANIA

TOR CLUB SPORTIV TORPI TARGU MURES ROMANIA

VCN CLUB SPORTIV SCOLAR "VIITORUL" CLUJ NAPOC/ ROMANIA
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